役員会議事要旨（１０月分）

日 時：平成２６年１０月１日（水）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事：

１．京都教育大学教職キャリア高度化センター規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

日 時：平成２６年１０月６日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、日向野理事

欠席者：安東理事

議 事：

１．追加配分の申請について

・附属教育実践センター機構より申請のあった客員教授の来校旅費について了承した。

・学生課より申請のあったサッカー場の照明灯取替費について了承した。

２．名義の使用許可申請について

京都教育大学地域スポーツクラブから申請のあった後援名義使用について了承した。

日 時：平成２６年１０月８日（水）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事

１．京都教育大学教育支援センター規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

２．京都教育大学大学院教育学研究科における認定証授与規程の廃止案について

原案のとおり了承した。（平成２７年３月３１日廃止）

日 時：平成２６年１０月１４日（火）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事：

１．追加配分の申請について

研究協力・附属学校支援課より申請のあった読書キャンペーン経費について了承した。

２．東日本大震災にかかる学生の支援について

・入学料免除について、平成２７年度から実施しないこととした。

・寄宿料免除について、平成２７年度から実施しないこととした。

・授業料免除について、平成２７年度から実施しないこととした。

日 時：平成２６年１０月２０日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、日向野理事

欠席者：安東理事

議 事：

特に決定事項なし

日 時：平成２６年１０月２７日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事：

１．追加配分の申請について

附属学校部より申請のあった附属特別支援学校の公用車購入経費について了承した。